

## Hitit, Amsterdam'dan Avrupa'ya yayılacak

**TÜRKİYE'DE** doğup kendi alanında dünya sıralamasında ilk üçe girebilen nadir şirketlerden olan havacılık yazılımları ile öne çıkan Hitit, Amsterdam'da ofis açtı. Şirketin hedefi, Hollanda Ofisi'nin açılmasıyla birlikte Avrupa pazarından daha büyük bir pay almak. Şu anda birlikte çalıştığı şirketlerin yüzde 31'i Avrupa kıtasında olan Hitit'in güncel cirolarının yüzde 41'i Avrupa'da gerçekleşiyor ve şirket, Hollanda Ofisi'nin faaliyete geçmesiyle birlikte bu oranın artmasını bekliyor.

Pandemi sonrasında hızlı bir büyüme trendi yakalayan Hitit, şu anda 47 ülkede 68 şirkete hizmet veriyor. Hitit'in Kalkış Kontrol Sistemleri dünya genelinde 84 ülkenin sınır ve gümrük sistemleriyle entegre olarak, 700'ün üzerinde havalimanında kullanılıyor. Geçtiğimiz yıl, havayolu ve seyahat şirketlerinin Hitit altyapısı üzerinden gerçekleştirdiği satış hacmi 4.5 milyar doları bulmuştu. Hitit'in İş Geliştirme Direktörü ve Hollanda Ülke Müdürü Aras Kubilay, konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı:



Hitit'in İş Geliştirme Direktörü ve Hollanda Ülke Müdürü Aras Kubilay

"Avrupa'da daha fazla varlık gösterme kararı olarak Amsterdam'da ofis açmak, Hitit'in küresel genişleme stratejisinin bir parçasıdır. Havayollarının dışında yer hizmetleri ve acentelere hizmet

vermekteyiz. Şu anki iş ortaklarımızla birlikte Avrupa pazarındaki etkimizi artırmayı hedefliyoruz"

Hitit, 14 ve 15 Kasım 2023 tarihlerinde Hollanda'nın Amsterdam kentinde gerçekleşen IATA Wings of Change Europe (WoCE) Konferansı'nın da sponsoruydu. Hitit, konferansta hem şirketin genişleme stratejilerini hem de havacılık sektöründeki en son gelişmeleri paylaştı. Wings of Change Europe (WoCE), havacılık sektörünün önde gelen liderleri ve uzmanlarını bir araya getirerek, hava taşımacılığının önemli sorunlarını ele alan ve Avrupa bölgesinde ekonomik ve sosyal kalkınmanın önemli bir itici gücü olarak kullanma yollarını tartışan bir platform sunuyor. Konferansta konuşan Aras Kubilay, şunları söyledi:

"Avrupa'da daha fazla varlık gösterme kararı olarak Amsterdam'da ofis açmak, Hitit'in küresel genişleme stratejisinin bir parçasıdır. Şu anki iş ortaklarımızla birlikte Avrupa pazarındaki etkimizi artırmayı hedefliyoruz. Hitit'in büyümesinin temel dinamiği, sunduğumuz uçtan uca çözümlerle öne çıkıyor. "One-stop-shop" olarak bilinen tek noktadan tüm hizmetlerin verilebildiği konseptte öncüyüz. Rezervasyondan biletlemeye, kalkış kontrol sisteminden mobil uygulamaya, envanter dağılımından tarife ve ekip planlamaya, operasyon kontrolünden gelir ve gider muhasebesine kadar geniş bir yelpazede hizmet sunarak havayollarının tüm ihtiyaçlarını karşılayabilen benzersiz bir çözüm portföyüne sahibiz. Ayrıca sadece havayolları için değil, aynı zamanda hava kargo firmaları, yer hizmeti şirketleri ve online seyahat acenteleri için de kullanılabilen çözümler geliştirerek, havacılık sektörünü yazılım çözümleri ile bir bütün olarak kapsıyoruz."

